
ZARZĄDZENIE NR 357/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 22 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie § 10 pkt 3 Uchwały Nr XV/156/2019 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 
z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, art. 257 pkt 1, 
pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XV/156/2019 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 17 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok (zmienionej: Zarządzeniem 
Nr 288/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 30 stycznia 2020 roku, 
Zarządzeniem Nr 297/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 5 lutego 
2020 roku, Uchwałą Nr XIX/184/2020 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 10 marca 
2020 roku, Zarządzeniem Nr 320/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 
23 marca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 330/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 
Goślina z dnia 31 marca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 333/2020 Burmistrza Miasta i Gminy 
Murowana Goślina z dnia 6 kwietnia 2020 roku, Zarządzeniem Nr 338/2020 Burmistrza 
Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 16 kwietnia 2020 roku, Zarządzeniem Nr 340/2020 
Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 20 kwietnia 2020 roku, Uchwałą 
Nr XXI/206/2020 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 28 kwietnia 2020 roku, 
Zarządzeniem Nr 345/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 28 kwietnia 
2020 roku) wprowadza się następujące zmiany: 

1. dochody budżetu gminy na 2020 rok zwiększa się o kwotę 69.999,99 zł do kwoty 
76.285.182,85 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. dochody bieżące zwiększa się o kwotę 69.999,99 zł do kwoty 75.685.182,85 zł, z tego 
kwota dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 
zwiększa się o kwotę 69.999,99 zł do kwoty 81.026,56 zł; 

3. wydatki budżetu gminy na 2020 rok zwiększa się o kwotę 69.999,99 zł do kwoty 
84.656.699,22 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

4. wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 69.999,99 zł do kwoty 75.095.664,22 zł, w tym: 

᠆ wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 54.183,00 zł do kwoty 
19.026.091,91 zł; 

᠆ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się o kwotę 7.050,00 zł  
do kwoty 16.664.195,93 zł;  

᠆ świadczenia na rzecz osób fizycznych zmniejsza się o kwotę 61.233,00 zł do kwoty 
21.847.459,08 zł, 

᠆ wydatki na programy finansowe z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych  zwiększa się o kwotę 69.999,99 zł 
do kwoty 86.636,71 zł;                                               
5. wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 357/2020

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 22 maja 2020 roku

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego

69 999,99 69 999,99

Razem zwiększenia 69 999,99

69 999,99

DOCHODY

Zwiększenia

Ogółem zwiększenie dochodów

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 357/2020

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 22 maja 2020 roku

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

750 Administracja publiczna 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 11 800,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  

4300 Zakup usług pozostałych 17 600,00 218 430,00

75095 Pozostała działalność  

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  3 000,00 17 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne  

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  500,00 500,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00 46 000,00

75495 Pozostała działalność  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 400,00 100,00

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  18 000,00 359 570,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  7 000,00 449 173,00

851 Ochrona zdrowia 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 950,00 112 770,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90095 Pozostała działalność  

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 60 500,00

926 Kultura fizyczna 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

4300 Zakup usług pozostałych 5 800,00 112 023,00

WYDATKI

Zmniejszenia

            

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 357/2020

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 22 maja 2020 roku

855 Rodzina

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne 63 133,00 3 884 545,00

Razem zmniejszenia 125 383,00

750 Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  7 000,00 211 100,00

75095 Pozostała działalność  

4300 Zakup usług pozostałych 17 200,00 39 500,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00 35 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75421 Zarządzanie kryzysowe

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 4 000,00

75495 Pozostała działalność  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 900,00 5 400,00

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 000,00 113 398,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 69 999,99 69 999,99

851 Ochrona zdrowia 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 950,00 10 888,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90003 Oczyszczanie miast i wsi  

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 629 700,00

926 Kultura fizyczna 

92695 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 300,00 46 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 89 349,00

Zwiększenia

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

            

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 357/2020

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 22 maja 2020 roku

855 Rodzina

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  63 133,00 238 133,00

Razem zwiększenia 195 382,99

69 999,99Ogółem zwiększenie wydatków

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

            

Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE DO

ZARZĄDZENIA NR 357/2020

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA

z dnia 22 maja 2020 r.

W związku z podpisaniem umowy o powierzenie grantu po stronie dochodów i wydatków

wprowadzono środki na realizację projektu pn. „Zdalna Szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci

Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego” (zakup sprzętu - laptopów).

Po stronie wydatków wprowadzono również zmiany wynikające z bieżących analiz wykonania

budżetu w ramach działów: 750 „Administracja publiczna”, 754 „Bezpieczeństwo publiczne

i ochrona przeciwpożarowa”, 801 „Oświata i wychowanie”, 851 „Ochrona zdrowia”,

855 „Rodzina”, 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”, 926 „Kultura fizyczna”.

Podpisany Strona 1




